UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX/PROAES 04/2021

AÇÕES DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
AÇÕES DE COMBATE E PREVENÇÃO AO CORONAVÍRUS

Análise do recurso interposto após publicação do Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado da análise do

recurso realizada pelo Comitê Multidisciplinar de Extensão (CME), após a publicação

do Resultado Preliminar feita pelo referido Comitê.

  Autor Situação

1 Carolina Pontes Soares Deferido

2 Vanizia Barboza da Silva Deferido

Rio Branco, Acre, 19 de abril de 2021.

Prof. Dr. Valmir Freitas de Araújo

Pró-Reitor de Extensão e Cultura em exercício